



RRG.GP.271/ZP.4.2016

Rudziniec, 08.06.2016r.

## WYJAŚNIENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

**dotyczy: zapytania ofertowego na opracowanie realizacji zadania pn.: „Wykonanie ogrodzenia obiektu sportowego w Rudnie”**

W związku ze złożonym zapytaniem do treści zapytania ofertowego w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

„Z doświadczenia grodzienia boisk sportowych wiemy, że panele o średnicy drutu fi 4mm są uszkodzane mechanicznie przez uderzenia piłki. Najcieńsze panele ogrodzeniowe, które wytrzymują takie użytkowanie są o średnicy 5mm. Prosimy o rozważenie zastosowania mocniejszego panela, gdyż każde zgłoszenie uszkodzenia, nie będzie traktowane jako zgłoszenie reklamacyjne.”

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że parametr dotyczący średnicy drutu fi 4mm dla ogrodzenia panelowego jest parametrem minimalnym. Wykonawca może zastosować druty większej średnicy. Na Wykonawcy będzie ciążyła odpowiedzialność z tytułu gwarancji za wykonanie przedmiotu umowy.

Pytanie nr 2:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie słupa o przekroju 80x40mm zamiast 80x100mm? Do słupa 80x100mm nie są produkowane systemowe obejmy, które pozwolą na właściwe połączenia paneli ze słupami.”

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie słupa o przekroju 80x40mm po warunkiem, że słupy nie utracą wytrzymałości dla celów, które mają służyć tj. piłkochwyty. Na Wykonawcy będzie ciążyła odpowiedzialność z tytułu gwarancji za wykonanie przedmiotu umowy.

Pytanie nr 3:

„Proszę o wskazanie koloru, malowanie proszkowe w kolorze standardowym (bez dopłaty) zielony RAL 6005, antracyt RAL 7016, brązowy RAL 8017, czarny 9005.”

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że zamówienie obejmuje malowanie proszkowe w kolorze standardowym np. zielony RAL 6005, antracyt RAL 7016, brązowy RAL 8017, bądź czarny RAL 9005. Ostateczny kolor zostanie ustalony przez przedstawicieli klubu sportowego.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część zapytania ofertowego. Dodatkowo Zamawiający informuje, że dołączona do przedmiaru robót kalkulacja uproszczona została dołączona przez pomyłkę. Kalkulacja uproszczona została przygotowana tylko dla potrzeb Zamawiającego w celu oszacowania wartości zamówienia. W związku z powyższym prosimy o nie sugerowanie się kwotą wynikającą z kalkulacji uproszczonej, gdyż nie oznacza to, że taką kwotę przewidział zamawiający do udzielenia zamówienia.

Z poważaniem

Z up. Wójta Gminy

lek. wet. *[Podpis]*  
Z-ca Wójta Gminy